no valor de R$ 22.849,00, atualizado até 12/08/2025. Usufruto vitalício em R-5, sendo que 
o usufrutuário é falecido. Endereço de vistoria: Loteamento Santa Cândida, quadra nº 16, 
lotes números 20-A e 21, Avenida Papa João XXIII, nesta cidade de Lages/SC. Avaliação: 
Avaliado em R$320.000,00 (trezentos e vinte mil reais). Data da avaliação: 18/03/2025. 
OBS: Ressalta-se que nos terrenos acima está construído o Motel Paraíso, e, diante disso, 
a compra será na totalidade. 

Pelo presente edital, ficam intimadas as partes, se não forem encontradas pelo Oficial de Justiça,